

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 5

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Dostawa worków do selektywnej zbiórki odpadów**”.

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) zwanej dalej ustawą, Zamawiający udostępnia treść zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawcę, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Proszę o określenie wymiarów oraz grubości worków pomarańczowych Krzyś oraz worków 8L ponieważ nie jest to opisane w SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wymaga zgodnie z wcześniejszymi już wyjaśnieniami do SWZ, aby Worki Krzyś - pomarańczowe miały takie same parametry jak te dla Rumi. Powinny być wykonane z folii polietylowej LDPE lub równoważnego materiału, tworzywa sztuczne i barwniki użyte do wykonania worka nie powinny zawierać kadmu, ołowiu i innych pierwiastków szkodliwych dla środowiska. Powinien być odporny na działanie promieni uv, niskie temperatury.

kolor pomarańczowy

bezszywowy

min. szerokość 700mm,
min. długość 1000mm,
min. grubość 0.04mm,

Nadruk na workach podlega konsultacji i akceptacji przez zamawiającego, zgodnie z SWZ.

Natomiast Worki 8L

Zamawiający wymaga następującego wymiaru:
390 mm (sfałdowany na 200 mm) / 410 mm,
grubość 0,018 mm.

Pytanie nr 2

Proszę również o określenie jakie % przetargu na Rumie i Kosakowo gwarantują Państwo odebrać.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wyjaśnia, że odbierze 100 % pakietów.

Z poważaniem

Z up. Iwona Miklewska-Szczygieł